

### Diário Oficial do Município

sexta-feira, 13 de maio de 2016 | Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1

# **SUMÁRIO**

- Portaria nº 029 de 02 de maio de 2016 Nomeia Controlador Interno do Município de João Dourado Bahia.
- RESUMO DE CONTRATO nº 22/16
- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/16



### Diário Oficial do Município

sexta-feira, 13 de maio de 2016 | Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1

#### Portaria



#### ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ – 13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 276 – Centro – CEP - 44920-000 Fone - 74 3668 1020 - pmid@holistica.com.br

Secretaria Municipal de Administração

Portaria nº 029 de 02 de maio de 2016.

"Nomeia Controlador Interno do Município de João Dourado Bahia"

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

#### **RESOLVE:**

**Art. 1º** - Nomeia Controlador Interno do Município de João Dourado Bahia, o Servidor Srº Joselito Alves Dourado Junior.

**Art. 2º -** Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se, Intime-se.

João Dourado, 02 de maio de 2016.

Rui Dourado Araújo

Prefeito Municipal







### Diário Oficial do Município

sexta-feira, 13 de maio de 2016 | Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1

#### Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 12.072.479/0001-50 RESUMO DE CONTRATO

P. Presencial N° 03/16 - CONTRATANTE Fundo Municipal de Saúde de João Dourado-Ba, Tipo: Menor preço por lote - Objeto: Aquisição de materiais hidráulicos, materiais elétricos e materiais de construção para serem utilizados na manutenção do Hospital Municipal, UBSF (Unidades Básicas de Saúde da Família) e Postos de Saúde vinculados á Secretaria de Saúde deste Município. CONTRATADAS - COPAVET COMERCIO DE PRODUTOS AGRICOLAS E VETERINÁRIOS LTDA - EPP VIr.R\$ 85.140,00 - Contrato n° 22/16 - Dot. Orçam./2016: 2.5501 - 2029 - 2031 - 2036 - 2037 - Elemento de Despesa: 33.90.30.00.00 - Validade até 31/12/16 - Data Assinatura 11/05/16 - Janete Cavalcante S. Dourado - Gestora do Fundo Municipal de Saúde.



# Diário Oficial do Município

sexta-feira, 13 de maio de 2016 | Ano I - Edição nº 00060 | Caderno 1

#### Pregão Presencial

# PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

#### AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 05/16

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade P. Presencial nº 05/16, **Tipo:** menor preço/menor lance valor Global por Lote. **Objeto:** Aquisição de gêneros alimentícios e materiais de limpeza, destinados diversas Secretarias deste Município. **Data/local:** dia 25/05/16, às 09:00 horas, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital, mediante pagamento de uma taxa no valor de R\$ 30,00, informações adicionais com o Setor de Licitações e pelo telefone 74-3668-1358; João Dourado BA, 12/05/16- Valtemir M. Ribeiro-Pregoeiro.